



An IBM Alliance Company

GBM DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

VENTA DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE OFICINA
COMPUTADORES Y SUS COMPONENTES,
INCLUYE SOFTWARE



FACTURA
12SD000F

No. **4658**

CLIENTE:
10005431

MH-PROYECTO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA ADMINISTRACION FISCAL
Y DESEMPEÑO DEL SECTOR PUBLICO BIRF 7912-SV
BLVD. DE LOS HEROES EDIF. LOS CEREZOS 1231 SAN SALVADOR

Pág: 2

FECHA:

23/08/2016

REFERENCIA:

Orden:

CONTROL No.

CF00004657

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Ventas Exentas	Precio Total
----------	-------------	-----------------	----------------	--------------

VIENE,,

Lote 3. Extensiones para el Fabric

MARCA

2

CISCO

EQUIPOS NEXUS 2000 C2248TP

\$

5,004.00 /

\$

10,008.00

SERIES..

FOX1991GKEB
FOX2007G1CB

MARCA

2

CISCO

EQUIPOS NEXUS 2000 C2232PP-10GE

\$

5,004.00 /

\$

10,008.00

SERIES..

SSI200102EX
SSI230102HH

Lote 4. Interfaces y partes

MARCA

2

INTERFACES XENPAK - 10GB- LRM

\$

1,130.00

\$

2,260.00

SERIES..

OSG12008553
OSG12008679

N/A

14

MARCA

INTERFACES SFP+10 BASE-LRM

\$

554.00

\$

7,756.00

SERIES..

OPM19461292 OPM19475610
OPM19461308 OPM19475613
OPM19475436 OPM19475631
OPM19475450 OPM19475632
OPM19475451 OPM19475667
OPM19475492 OPM19475674
OPM19475680 OPM19475678

N/A

1

MARCA

INTERFACES 10GBASE-ER SFP+

\$

5,560.00

\$

5,560.00

SERIES..

ONT195100TP

N/A

PASA...

FAVOR EMITIR CHEQUE A NOMBRE DE

GBM DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

NOMBRE:

N.I.T. O D.U.I. No.:

EL PAGO DEL PRESENTE DOCUMENTO DEBERA EFECTUARSE DE ACUERDO
A LOS TERMINOS CONTRATADOS. EN CASO DE MORA SE CARGARA EL 3%
DE INTERES MENSUAL.

DUPLICADO - CLIENTE -

9-46765 - 2/9/16

CR 5943

m 272